
 

 

DOCUMENTO EN 

VERSION PÚBLICA 
De conformidad a los 

Artículos: 

 24 letra “c” y 30 de la LAIP. 

Se han eliminado los datos 
personales 

 



* * * * . * 
* t®l·~ * 
* ~ * * ~~ * 

* * * 
< ;( lBIFP..Nl > 1 >E 
EL SALVAI l( lll. 

CNR 

San Salvador 16 de julio de 2019 

Ciudadana 

Presente 

En atención a Solicitud de Información No. CNR-2019-0156 de fecha 26 de junio del presente año, en 
la cual solicita lo siguiente: 

8.1 Detalles de viáticos pagados en 2016 a 2018. (Con respecto a 

Se remitió a la Unidad Financiera Institucional, informando lo siguiente: 

R/ Se adjunta cuadro en el que constan viáticos devengados de 2016 a 2018. 

Atentamente, 

Licda. Fátima Merced 
Oficial de lnfor 



2018 

2017 

Detalle de Viaticos Devengados 

No ha devengado vlaticos 

No ha devengado viatícos 

En 2019 no ha devengado viaticos 

8.00 12/4/2018 

18.00 7/6/2018 

5.00 21/6/2018 

8.00 9/8/2018 

8.00 1/10/2018 

16.00 8/1 1/2018 

8.00 6/12/2018 

10.00 12/1/2017 

9.00 2/2/2017 

16.00 9/3/2017 

16.00 20/4/2017 

8.00 1/6/2017 

9.00 22/6/2017 

28.00 1317/2017 

16.00 10/8/2017 

54.00 24/8/2017 

20.00 21/9/2017 

11 .00 5/10/2017 

16.00 26/10/2017 

29.00 15/12/2017 

11 .00 4/2/2016 

47.00 2/6/2016 

V18041001 

V18061801 

V18062001 

V18082701 

V18103501 

V18114101 

V18124501 

V17010101 

V17020401 

V17031001 

V17041501 

V17062101 

V17062801 

V17073101 

V17083501 

V17083701 

V17094101 

V17104301 

V17104601 

V17125401 

V16020401 

V16061901 



20.00 23/6/2016 V16062201 

20.00 14/7/2016 V16072511 
2016 

24.00 1/9/2016 V16093101 

20.00 13/10/2016 V16103702 

29.00 27/10/2016 V16103901 

16.00 8/12/2016 V16124601 




